

4	Учитель технологии (мальчики)	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
5	Учитель химии	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
6	Учитель музыки	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
7	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
8	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
9	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
10	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
11	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
12	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
13	Лаборант кабинета химии	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
14	Лаборант информатики	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
15	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
16	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
17	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
18	Ведущий документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
19	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
20	Воитель (КАВЗ 4238-45)	-	-	2	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
21	Воитель (ГАЗ-А66Р33)	-	-	2	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
22	Воитель (ГАЗ-32217)	-	-	2	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
23	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
24	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
25	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
26	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
27	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 17.02.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по АХР
(должность)

Александр
(подпись)

Бессонова А. А.
(ФИО)

09.03.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по УВР
(должность)

Сус
(подпись)


Чудинова А. В.
(ФИО)

09.03.2023
(дата)

Учитель истории и обществознания,
председатель профсоюзной организации
(должность)


(подпись)

Мунгалова Т. В.
(ФИО)


(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2580

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Стреж Инна Александровна
(ФИО)

17.02.2023
(дата)